
 114年度在校生商業類丙級專案技能檢定學科測試試場配當表

測驗日期：114年5月24日        考生入場時間：09:50        測驗時間： 10:00~11:40

考區 考場 職類 人數 准考證號起號 准考證號訖號

華南高商 001 14901會計事務-人工 35 314901343010001 ~ 314901343010035

華南高商 002 14901會計事務-人工 35 314901343010036 ~ 314901343010070

華南高商 003 14901會計事務-人工 35 314901343010071 ~ 314901343010105

華南高商 004 14901會計事務-人工 35 314901343010106 ~ 314901343010140

華南高商 005 14901會計事務-人工 35 314901343010141 ~ 314901343010175

華南高商 006 14901會計事務-人工 35 314901343010176 ~ 314901343010210

華南高商 007 14901會計事務-人工 35 314901343010211 ~ 314901343010245

華南高商 008 14901會計事務-人工 35 314901343010246 ~ 314901343010280

華南高商 009 14901會計事務-人工 35 314901343010281 ~ 314901343010315

華南高商 010 14901會計事務-人工 36 314901343010316 ~ 314901343010351

華南高商 011 14902會計事務-資訊 35 314902343010001 ~ 314902343010035

華南高商 012 14902會計事務-資訊 26 314902343010036 ~ 314902343010061

華南高商 012 20100視覺傳達設計 3 320100343010001 ~ 320100343010003

華南高商 013 20100視覺傳達設計 35 320100343010004 ~ 320100343010038

華南高商 014 20100視覺傳達設計 35 320100343010039 ~ 320100343010073

華南高商 015 20100視覺傳達設計 35 320100343010074 ~ 320100343010108

華南高商 016 20100視覺傳達設計 35 320100343010109 ~ 320100343010143

華南高商 017 18100門市服務 35 318100343010001 ~ 318100343010035

華南高商 018 18100門市服務 35 318100343010036 ~ 318100343010070

華南高商 019 18100門市服務 25 318100343010071 ~ 318100343010095

華南高商 020 18100門市服務 24 318100343010096 ~ 318100343010119

14901會計事務-人工 351

14902會計事務-資訊 61

20100視覺傳達設計 143

18100門市服務 119

考區合計 674

職類人數


